

Årsredovisning

för

Framkant Media AB

556842-4591

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Glansholm, Styrelseledamot
2023-07-26

Styrelsen och verkställande direktören för Framkant Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Framkant Media AB är ett internet-baserat företag specialiserat på redaktionella webbplatser och näthandel. Företaget driver ett hundratal webbplatser för såväl externa kunder som egna produktioner. LitteraturMagazinet, Sveriges största litterära magasin, ägs och drivs, såväl redaktionellt som tekniskt av Framkant Media AB.

Företaget äger och driver även Glansholms Bokhandel & Antikvariat som erbjuder försäljning av böcker samt litteraturrelaterade produkter, såväl nya som antikvariska på internet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	994	1 835	1 986	4 199
Resultat efter finansiella poster	-249	-27	26	35
Soliditet (%)	4,2	19,6	17,7	18,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då varuförsäljningen har minskat från tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	293 529	-27 277	316 252
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-27 277	27 277	0
Årets resultat			-249 188	-249 188
Belopp vid årets utgång	50 000	266 252	-249 188	67 064

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 252
årets förlust	-249 188
	17 064
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 064
	17 064

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		994 449	1 835 463
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		616	-245 107
Övriga rörelseintäkter		283 448	369 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 278 513	1 960 268
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-658 351	-1 019 287
Övriga externa kostnader		-381 583	-489 730
Personalkostnader	2	-453 744	-467 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 120	-9 120
Summa rörelsekostnader		-1 502 798	-1 985 890
Rörelseresultat		-224 285	-25 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 921	21 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 824	-22 955
Summa finansiella poster		-24 903	-1 655
Resultat efter finansiella poster		-249 188	-27 277
Resultat före skatt		-249 188	-27 277
Årets resultat		-249 188	-27 277

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 007 315	1 007 315
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 928	18 048
Summa materiella anläggningstillgångar		1 016 243	1 025 363

Summa anläggningstillgångar

1 016 243 **1 025 363**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		457 327	456 711
Summa varulager		457 327	456 711

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		52 677	68 661
Övriga fordringar		45 201	3 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 247	14 441
Summa kortfristiga fordringar		102 125	86 649

Kassa och bank

Kassa och bank	5	6 259	39 207
Summa kassa och bank		6 259	39 207
Summa omsättningstillgångar		565 711	582 567

SUMMA TILLGÅNGAR

1 581 954 **1 607 930**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		266 252	293 529
Årets resultat		-249 188	-27 277
Summa fritt eget kapital		17 064	266 252
Summa eget kapital		67 064	316 252
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	906 177	652 740
Summa långfristiga skulder		906 177	652 740
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	158 626	0
Övriga skulder till kreditinstitut		102 000	24 000
Leverantörsskulder		85 896	55 097
Övriga skulder		199 405	506 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 786	53 559
Summa kortfristiga skulder		608 713	638 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 581 954	1 607 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 007 315	1 007 315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 007 315	1 007 315
Utgående redovisat värde	1 007 315	1 007 315

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 796	48 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 796	48 796
Ingående avskrivningar	-30 748	-21 628
Årets avskrivningar	-9 120	-9 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 868	-30 748
Utgående redovisat värde	8 928	18 048

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	158 626	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	532 740	556 740
	532 740	556 740

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	712 500	712 500
	1 012 500	1 012 500

Stockholm enligt min elektroniska signatur 2023-07-26

Linus Glansholm
Linus Glansholm
Verkställande direktör